АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
     ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 марта 2015 года
	                         № 34

с. Солдатско-Степное

О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

          Руководствуясь статьей 39 Федерального закона от 05 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области в составе:
Демидова Елена Николаевна – глава Солдатско-Степновского сельского поселении, председатель комиссии.
Овечкина Ирина Николаевна – ведущий специалист главный бухгалтер  администрации Солдатско-Степновского сельского поселения, заместитель председателя комиссии.
Демидова Татьяна Александровна – директор МКУК Солдатско-Степновский СДК, секретарь комиссии.
Демидова Ирина Анатольевна – депутат Солдатско-Степновской сельской Думы, член комиссии (по согласованию).
Герасимова Елена Викторовна – юрист, член комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Солдатско-Степновского                                                                  сельского поселения                                          Е.Н.Демидова